
 
Šachový kroužek Pionýrské skupiny Jince      pořádá společně s dalšími příznivci královské hry  

 

LETNÍ   MINUTURNAJE   2019     
 

Hlavním smyslem Letních miniturnajů je, aby mladí a začínající hráči získávali odvahu a 

zkušenosti při hře s dospělými nebo zkušenějšími soupeři. 

 

 
 
Hrací dny:   POZOR!        vybrané letní dny      

4 turnaje dle rozpisu 
Místo:    šachová klubovna ve Společenském centru Josefa Slavíka v Jincích, 
    Havlíčkova 19, vstup ze Žižkovy ulice. 
   
Účast:    všichni zájemci (bez ohledu na věk, bydliště, výkonnost …). 
Přihlášky:   na místě nejpozději 5 minut před začátkem, skupiny 2 dny předem. 
 
Systém hry:   3 kola, švýcarský systém, losování programem SM, 2x 25 minut. 
Zápis:       hráčům, kteří mají nebo chtějí VT a ELO doporučujeme zápis.                   
Hodnocení turnaje:      body, BH, S-B, více výher, vzájemná partie. 
Letní miniturnaje řídí:   Miroslav Maršálek, Jince 217, mobil: 702067510,    
    a další spolupracovníci Šachového kroužku PS Jince. 
Hodnocení celkové:         započítávají se TŘI nejlepší turnaje (body, BH, S-B, lepší závěr) 
Vyhodnocení:   proběhne po skončení posledního turnaje.  
Ceny:    nejméně 3 nejlepší žáci a dospělí obdrží hodnotnější ceny,  

drobné pozornosti nebo ceny pro všechny hráče, kteří se zúčastní 
alespoň jednoho turnaje a závěrečného vyhodnocení. 

 
Finanční podpora:  Pionýr, z.s., Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a 
    městys Jince. 
 

               Miroslav MARŠÁLEK 
    vedoucí Pionýrské skupiny a ŠK Jince 

 
 

 

Termíny:                                      . 
 

1.turnaj  neděle  18. srpna  9.oo  hodin šachová klubovna     

2.turnaj  neděle  25. srpna  9.oo  hodin šachová klubovna    

3.turnaj  středa  28. srpna  16.oo  hodin šachová klubovna    

4.turnaj  neděle  1. září   9.oo  hodin šachová klubovna 

Vyhodnocení  neděle  1. září   po 4. turnaji  šachová klubovna          . 


